盛岡市農業集落排水施設排水施設設置完了届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　盛岡市上下水道事業管理者　　　　　　　　　様

住所

氏名

電話

　　　　　年　　月　　日付け盛岡市上下水道局指令　　施第　　　号で許可を受けた農業集落排水施設に係る排水施設の設置について，設置が完了したので次のとおり届け出ます。

	設 置 の 場 所
	盛岡市

	設 置 の 名 称

	設 置 の 分 類
	１　開　渠
２　暗　渠
	１　固　着　　　２　突　出　　　３　横　断
４　縦　断　　　５　地　下　　　６　その他

	設 置 の 目 的

	設 置 の 期 間
	　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	工 事 の 期 間
	　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	工 事 施 行 者

添　付　書　類

	備　　　　　考